平成24年3月吉日
関 係 各 位

社団法人 広島ビルメンテナンス協会

会長　中　野　信　博

広島県ビルメンテナンス協同組合

理事長　澤　田　英　治

広島県貯水槽管理協会

会長　米　山　民　男

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会

中国地区本部長　中　野　信　博

財団法人 建築物管理訓練センター

中国支部長　中　野　信　博

事務所移転のご挨拶
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび事務所を下記のとおり移転いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご利用をお願い申し上げます。

敬 具

記

引越作業日　平成24年3月31日(土)・4月1日(日)
業務開始日　平成24年4月2日(月)
新 所在地　〒733-0812　広島市西区己斐本町二丁目１９番３号
新 電話番号　広島協会　　　　　０８２－２７３－８２６２
協同組合　　　　　０８２－２７３－８２７１

貯水槽協会　　　　０８２－２７３－８２７９

全国協会地区本部　０８２－２７３－８２７５
訓練センター支部　０８２－２７３－８２７５
新FAX番号　各団体共通　　　　０８２－２７３－８２６３
※ 平成24年3月30日(金)までは現行の所在地、電話・FAX番号で対応します。
以 上